Baptisterium, est locus, vel vas ex ligno, aut lapide ita ædificatum, ut in illud aqua infundi possit, in quam lavandi causa aliquis se possit immergere. { *βαπτιστήριον*, GALL. Curve, ou autre grand vase au dans lequel on se lave, la voir. ITAL. Lavatorio. GERM. Tauffstein/ badzuber. HISP. Lavador, lugar do se lavan. ANGL. A fonte or veshell, to washin. } Hoc in cellis, id est, in locis secretioribus solet constitui: quarum aliae Caldariae sunt, in quibus calida lavamur: aliae Frigidariae, in quibus lavainur frigida: aliae Tepidariae, in quibus tepida aqua abluiuntur. Plin. jun. ad *Apollinarem*, Cella frigidaria, in qua baptisterium amplum, atque opacum.

Baptizo, as, *βαπτίζω*, est mergo, tingo, lavo, à *βάπτω* intingo: religiosam & Ecclesiasticam actionem significat in Christianismo. Quum ejus vim Latini exprimunt, dicunt *tingere*.

Baquetes, qui usitatiūs Bacaudæ, vel Bagaudæ dicuntur, pro rebellibus. Barabbas, per duplex bb, est Syra dictio, sicut & sequentes duæ, qua apud nos significatur filius patris. { בָּרְאַבָּא bar-abba. *βαραβάς*. GERM. Ein vatteron. } Componitur enim ex *בָּרְאַבָּא* bar, quod apud illos filius dicitur, & *אָבָּא* abba pater. Sedulius,

Tum coluero Bahal, tunc elegere Barabbam.

Barace, insula Gedrusiæ. Steph.

Barach, *ברָךְ barāk*. Nomen viri proprium, & apud nos significat fulmen.

Baracum, *βάρακης*. Oppidum Africæ in tractu Cyrenaico, cujus meminit Plin. lib. 5. c. 5.

Baracura, *βάρακης*. Emporium Indiæ extra Gangem, Authorè Ptol. lib. 7. c. 2. hodie Bangella, civitas fœcundissima, & regnum latissimum.

Baragasa, *Αἴθιοπα* oppidum, de quo Plin. lib. 6. cap. 29. Aliqui unum *Αἴθιοπα* oppidum ultrà posuunt in littore Baragasa.

Baramalacum, Nabathæorum oppidum non spernendum in ea parte Arabiae, quæ est contermina Syriae, ut author est Plin. lib. 6. c. 28.

Barangi, hi, claves servabant urbium, in quamcunque civitatem Imperator venisse.

BÄRÄTHRUM, { תְּהֵוֹתָה tehom. *βάραθρον*. GALL. Abisme, gonfle, lieu profond & dangereux. ITAL. Abyssus, profundità. GERM. Ein grausame tiefe grub/ oder loch/ ein solches war vor zeiten zu Athen/ vnd den voll mair vnd taat/ in welches/ sie die ebelthäter versankten. HISP. Lugar sin fondo, abismo. ANGL. A deep and dangerous goulffe or pitte. } Locus Athenis fuit immensæ profunditatis, in imo mollis & cœnosus, in quem noxios & damnatos deturbabat. Hinc factum est, ut loca omnia profunda, unde quis emergere non possit, ab illius similitudine Barathrum dicantur: cuiusmodi apud inferos Tartarum fingunt poëtæ, qui

Bis patet in præceptantum, tenditque sub umbras.

Quantus ad aetherium cœli suspectus Olympum.

Hoc etiam nomine appellantur terræ cavitates, quæ fluvios hauriunt, aliis in locis ruris emersuros. Transfertur quoque ad alia. Martialis Barathrum fœmineum, pro locis muliebribus, dixit. Idem stomachi imum hiatum Barathrum appellavit, quum ait:

Extremo ructus si venit à barathro.

Horat. de lurcone quadam loquens lib. 1. epist. 16. usurpat pro inguvie & voragine. Apud Demosthen. ponitur pro pernicie, ut annotavit Harpocrat.

Barathrus, *βάραθρον*, barathro dignus: ut *λεῖψη* Græcis pro advectione usurpat.

BARBÆ, utroque numero, non solum hominum, sed & brutorum quadrupedum est, { ιπι Zachán. *βαρβαρος*. GALL. Barbe. ITAL. & HISP. Barba. GERM. Ein bart. ANGL. A beard. } Plaut. Bacchid. Cano capite, atque alba barba. Virg. 2. Æneid.

Squallentem barbam & concretos sanguine crines.

Horat. lib. 1. Sermon.

Vtque lupi barbam varia cum dente colubra.

Plin. lib. 28. c. 13. Afferunt & magi sua commenta: primum omnium, rabiem hircorum, si mulceatur barba, mitigari. Silius numero plurali etiam de homine dici posse ostendit lib. 13.

Indociles nunc propaxis in peccata barbis

Verrere humum.

Hujus nominis composita possunt declinari secundum tertiam & secundam declinationem: ut Imberbis, & hoc Imberbe: Imberbus, a, um, quod est sine barba.

Et nitet inducto candida barba gelu,

Calepini Pars I.

Ovid. Eleg. 14. lib. 3. Trist.

(Tum) Barba resecta mihi bis ve, semel ve fuit. Idem Eleg. ult. lib. 4. Trist. Barbam radere & rasitare definebant res. Gell. cap. 4. lib. 3. Veteres quando barbam radebant, ibid. & lib. 13. cap. 8. Homines desides operii barba & pallio. Idem lib. 2. c. 9. Heus tu qui cum hircina astas barba. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 4. Barba aurea Diis tribuebatur, ut Iovi, Neptuno, & Aesculapius apud Valer. lib. 1. Ob id dixit Persius,

Precipui sunt, si que illis aurea barba.

Sueton. in *Caligula*, Plerumque vero aurea barba fulmen tenens, ac fuscinam, aut caduceum Deorum insignia. Ante barbam doces senes, ετος της οδοιπορίας του γεννητού. Quum imberbis maiorem natu docet. Est autem figura proverbialis, quod ait Persius, ante pilos. Barba non facit Philosophum, οὐτε ποιεῖ τούτον οὐδε φίλον ποιεῖ. Plutarch. Convenit in eos, qui barba pallioque philosophos se profitentur, quum cetera cultui non respondeant. Haec non conveniunt barba illi, atque toga Philosophorum. Quintil. Barba autem ponebatur in luctu. Sueton. in *Calig.* cap. 5. & 10. & Suet. in *Neron.* cap. 12. Προγόνοις πάρα, de prolonga barba dicebatur. Aristoph. in *Concionantibus*. Barba tenuis sapientes, έπει πάρα σοφοί: οὐτε πάρα σοφοί εἰσι: Από πάρα σοφοί εἰσι, id est, Barba tenuis sapientes, & sophistæ & philosophi. Usurpatur apud Plutarch. Huc allusit Horatius quum ait, justit sapientem pascere barbam. Barbam vellere, την πάρα τιθειν. Sumptum à gestu, quo sumnum contemptum ac ludibrium significamus.